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INFORMATION TILL DIG SOM ÄR 
FÖRÄLDER/VÅRNADSHAVARE TILL VÅRA 
UNGA FOTBOLLSPELARE I SKULTORPS IF  

 
SOM FÖRÄLDER/VÅRDNADSHAVARE TILL SPELARE I  FÖRENINGEN FÖRVÄNTAS DU ATT:  

 

• Att hjälpa till vid laginsatser (se*). 

 

• Att betala medlemsavgiften för ditt/dina barn enligt information som skickas ut till er från 
Laget.se.   
 

• Att vara en god representant för Skultorps IF och följa Skultorps IF:s värdegrund när du 
besöker träningar och matcher, följer med på cuper, deltar på möten och arrangemang osv. 
Skultorps IF värdegrund står på ledorden Trygghet, delaktighet och utveckling. 
Vi alla hjälper till att skapa en känsla av glädje, kamratskap och positiv samarbetsanda med 
alla och för alla.  
Vi alla följer satta regler och överenskommelser som diskuterats fram i föreningen och ditt 
lag.  
Vi alla respektera instruktioner och beslut från egna lagets ledare. Detta är viktigt då ledarna 
följer föreningens spelarutbildningsplan för att ge era barn- och ungdomar den rätta 
utbildningen för spelarens ålder och spelform.   
Vi alla hjälper till att motverka aktivt fusk, diskriminering, trakasserier, våld, och kränkande 
behandling. På detta sätt hjälper du oss att skapa en trygg idrottsmiljö för barn och 
ungdomar i Skultorps IF. Vid kännedom om eller misstanke att ett barn/ungdom far illa 
kontaktar du styrelsen. Misstänker du ett brott så ska du direkt kontakta polisen på 
telefonnummer 11414. Detta är Idrottens ansvar enligt Barnkonventionen Unicef. 
Vi alla vågar säga stopp till mobbing och trakasserier på nätet. Tillsammans har vi tusen ögon 
och öron.  
Vi alla visar respekt mot såväl våra egna spelare, ledare, föräldrar och funktionärer som mot 
andra lags spelare, ledare, föräldrar och funktionärer.  
Vi alla visar respekt mot domarna som dömer våra matcher och respekterar deras beslut.  
 

• Vid frågor och funderingar prata direkt med ledare/tränare/styrelse. Kontaktuppgifter finns 
på hemsidan.  
 

• Undvik diskussioner på sociala medier genom ex. sms, Face Book och WhatsApp. På detta 
sätt undviks onödig spridning av rykten som kan skapa oro 

• Genom att skapa ett inlogg på Skultorps IF hemsida och på ditt lags hemsida så får du tillgång 

till viktig information. 

 

SKULTORPS IF LAGINSATSER* 

 

*DEN DAGLIGA KIOSKVERKSAMHETEN                                     

Varje barn-och ungdomslag ska bemanna kiosken på Orkanvallen. Schema skickas ut av 

kioskgruppen. Ni utser en lagansvarig som gör ett schema för lagets föräldrar. 
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*IDROTTSRABATTEN  

Varje spelare i våra lag får sju Idrottsrabatthäften att sälja på våren.  För varje sålt häfte får ditt lag 25 

kr insatt i er lagkassa.  

*ARRANGEMANG –  APRIL/MAJ                             

Ett varierande arrangemang som startar säsongen.  Vid säsongstart får lagen reda på vad årets event 

blir. Om ditt lag ska hjälpa till får ni information av arrangemangsgruppen/anläggningsgruppen. Ni 

utser en lagansvarig som gör ett schema för lagets föräldrar. 

*SKADEVI CUP –  JUNI/JULI                                     

En av Sveriges största fotbollscuper på gräs gästar Orkanvallen i månadsskiftet juni/juli. Många 

matcher ska spelas och många spelare, ledare samt familjer ska njuta av sköna dagar på Orkanvallen. 

Om ditt lag ska hjälpa till får ni information av arrangemangsgruppen. Ni utser en lagansvarig som 

gör ett schema för lagets föräldrar. 

*NABBEN CUP –  AUGUSTI  

Vår egen fotbollsturnering som genomförs lördag i vecka 34.  Varje lag som inte spelar får uppgifter 

tilldelade sig från arrangemangsgruppen. Ni utser en lagansvarig som gör ett schema för lagets 

föräldrar samt era spelare. Här hjälper alla till.  

*ARRANGEMANG –  SEPTEMBER/OKTOBER 

Ett varierande arrangemang som avslutar säsongen. Om ditt lag ska hjälpa till får ni information av 

arrangemangsgruppen/anläggningsgruppen. Ni utser en lagansvarig som gör ett schema för lagets 

föräldrar. 

 

 
”SKULTORPS IF ÄR EN IDEELL FÖRENING DÄR PENGARNA SOM 

FÖRENINGEN FÅR IN GÅR DIREKT TILLBAKA TILL VERKSAMHETEN”. 

FÖRETAGETS NAMN 

 

 

KONTAKT 

SKULTORPS IF 

0734–333384 

kansli@skultorpsif.o.se 

 


